

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
R.F.C. CLIENTE: MME980203EV6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750301854 470	50192100- Botanas	1	BARCEL CHIPS	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101115 500	50192100- Botanas	1	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$7.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101117 352	50192100- Botanas	1	TOSTITOS 400	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$7.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101119 447	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	DIP QUESO	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020122400 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.94	COWBOY P	KGM- Kilogramo	KILO	\$572.00	\$537.68	
			Base: 537.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020122000 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	1.18	COST COU P	KGM- Kilogramo	KILO	\$279.00	\$329.22	
			Base: 329.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020132400 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.735	VACIO P	KGM- Kilogramo	KILO	\$389.01	\$285.92	
			Base: 285.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 040	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750301132 563	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	CACAHUATE	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105863 155	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	CARNAT 930ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00	
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 689	50131800- Queso	1	LALAMANCHREB	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de	0.965	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$13.99	

	molinos						
000000000004087	50406500-Tomates	1.08	Base: 13.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$39.90		\$43.09
0000000000004807	50406511-Tomates verde	1.07	Base: 43.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOMAT VDE SC	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$59.00		\$63.13
000750101361003	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 63.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLORIA MANTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$73.50		\$73.50
000750105590393	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 73.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA CREMA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.30		\$30.30
			Base: 30.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 9267137183822494938401

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,708.83
DESCUENTO (\$14.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$2.90
TOTAL \$1,697.73

CADENA ORIGINAL

||1.1|1641E825-63A6-4AC7-B369-9F3415C83C49|2021-12-17T12:09:02|SST060807KU0|omZWHWZNeK8TnH7OIJq96viAqvGxczAMTGw1yaawl6pzO++i7m16yqHVnpRT0bdMjZo64Si6H+hy2jKA7nGU6siuOxMr8QoQnwiVMtTYgdu3VIUp/QRH5IlfPp6qcusN/FxflHapQjtog0leY6+2TT+OwfwU0kR5FyIfSpqbKzkRrekE4jGfqno0FhOaECTSPOXLnfNsxHoVX6jTECv7uSF2Q/v6e11h8+r9bxmWxVUMd2LGsikM2qQIJ7A/PZeK878AR1h0wHuOtn9iwVzvPWg7ECqnm88XMKl8ywoPcBjeJiz35mVikv1g0OnnuYvwuGU1iaD/I8I4EXjtiw6lw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

omZWHWZNeK8TnH7OIJq96viAqvGxczAMTGw1yaawl6pzO++i7m16yqHVnpRT0bdMjZo64Si6H+hy2jKA7nGU6siuOxMr8QoQnwiVMtTYgdu3VIUp/QRH5IlfPp6qcusN/FxflHapQjtog0leY6+2TT+OwfwU0kR5FyIfSpqbKzkRrekE4jGfqno0FhOaECTSPOXLnfNsxHoVX6jTECv7uSF2Q/v6e11h8+r9bxmWxVUMd2LGsikM2qQIJ7A/PZeK878AR1h0wHuOtn9iwVzvPWg7ECqnm88XMKl8ywoPcBjeJiz35mVikv1g0OnnuYvwuGU1iaD/I8I4EXjtiw6lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WiEpUcp5ikIx6CnJZRy1nIrLDNDKmpv8twN9ZFNv4CugHgYM4R3xk7n9o4VhEpDi8ByZxHiTX/KYUorb+OXUw0eOAwUp4LfqFkG7hhiqqdU8ysBY5nm5LxEb+e1ZWdegN3wzrxblUY6gtQlhG uiU+eWoBVfBYoOvaH6dWVNaWaphPDkXIIMX4WAx6L1mHf7dh2EGjyW0sMVHBYhtPagdKjpXoWgUi8FZUY89WJTSAZ5MsZPGvFvAt8J0w8Mp7vQvoykGXXeR6vZoGgyPogCm0rb6eqRx BhG2TiU8cO+bUj3w3TGQalzi1asOvUSaJ9Zx1RIGpChciRYZ99fObYSag==



Lugar, fecha y hora de emisión: 76100 a 17 de Diciembre del 2021 12:08:02

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 17 de Diciembre del 2021 12:09:02

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago: Inmediato